
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

                           NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE  SARANDE 

 

              Sarande, me 13.10.2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

   

 

Për  :     “ISAK”  shpk    NIPT K46607506T  

 

Procedura e prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i references se procedures  : REF-42118-09-19-2022 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “ Blerje materiale gjelberimi dhe biopreparate”. 

 

Fondi  limit :  1 666 667(njemilion gjashteqind gjashtedhjete e gjashtemije e gjashteqind e 
gjashtedhjete e shtate) leke pa tvsh 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publikenr. 131,  date 26 Shtator  2022 

 

C’do anetar nepermjet llogarise te tij elektronike, hyri dhe shqyrtoi te gjithe dokumentacionin e 

operatoreve ekonomike sipas kerkesave dhe kushteve te DST-se te hartuara nga njesia e 

prokurimit. 

Shqyrtimi i ofertave eshte brenda afatit kohore te percaktuar ne Ligjin per Prokurimin Publik, 

dhe rezultoi se : 

 

 Kane konkuruar 2(dy) operatore ekonomike, te cilet  kane dorezuar oferte ekonomike si 

me poshte: 

 

1. “NIKA”  shpk   NIPT  J74818826S,  me  oferte  1 381 810  leke  pa tvsh 

2. “ISAK”  shpk   NIPT  K46607506T,  me oferte  1 522 400 leke  pa  tvsh 

 

 

Nisur nga sa me siper u shqyrtua dokumentacioni per te 2 Operatoret Ekonomik.  

 



Nga shqyrtimi i dokumentacionit qe kane paraqitur operatoret ekonomike, rezultoi se te 2  OE  i 

plotesojne kerkesat dhe kushtet e DST-se te hartuar nga AK.  

 

Duke u nisur nga sa me siper renditja e operatoreve ekonomik ishte si me poshte: 

 

1. “NIKA”  shpk   NIPT  J74818826S,  me  oferte  1 381 810  leke  pa tvsh 

2. “ISAK”  shpk   NIPT  K46607506T,  me oferte  1 522 400 leke  pa  tvsh 

 

Me date 10.10.2022 ne SPE operatori ekonomik “NIKA” SHPK ka paraqitur kerkese  

"Terheqje nga Procedura" 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se : 

 

Operatorin ekonomik  "ISAK" me NIPT  K46607506T, me adrese Vlore,Finiq,Vrion rruga 

Nacionale Sarande Gjirokaster,Vrion,  se oferta e paraqitur  me vleren 1 522 400 

(njemilion e peseqind e njezete e dymije e katerqind) leke  pa  tvsh 

 

eshte identifikuar si e suksesshme 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

 


